
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

 

PORTARIA n.° 049/2013 

                                            FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições que a Lei lhe confere e com base no 

art. 93, inciso II, alínea  "b" da Lei Orgânica Municipal, 

Resolve: 

1 - Nomear Secretário da Escola Municipal São Francisco de Assis. 

2 - Designar para o cargo de que trata o parágrafo anterior o servidor LUCIANO BATISTA 

DE LIMA, portadora da Cédula de Identidade RG n°5.877.934-2 , expedida pela SSP do 

PR. 

3 – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

3 - Revogam-se as disposições contrárias. 

 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 21 de fevereiro de 2013. 

 

 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 

 


